Prefeitura Municipal da Estância Turística de Itu
PROCESSO SELETIVO Nº01/2012

ADITAMENTO AO EDITAL Nº. 01/2012

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU faz saber a quem possa interessar, que o edital para o

Processo Seletivo para contratação por tempo determinado, sob o regime Celetista, em conformidade com os art.

256, parágrafos da Lei Municipal nº 1175 de 2.010 em consonância com o inciso IX, do artigo 37, da Constituição

Federal e em conformidade com a Lei 1.270 de 03/01/2011, tem as seguintes alterações e complementações:

1. Ficam prorrogadas as inscrições do Processo Seletivo, até o dia 15 de agosto de 2012 SOMENTE PELA INTERNET
NO SITE www.mouramelo.com.br.

2. Ficam mantidas as demais condições e regras estabelecidas no Edital do Processo Seletivo n° 01/2012 de 20 de

julho de 2012 e seus aditamentos.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar presente

ADITAMENTO AO EDITAL N° 01/2012, que será publicado no site: http://www.mouramelo.com.br e afixado no lugar

de costume.

Itu, 10 de agosto de 2012.

HERCULANO PASSOS JUNIOR.

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE ITU